
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01229 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 139/2022 – RESUMO DE CONTRATO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

CONTRATOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 – OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 

PEÇAS DE METAL PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO 

PP141/22-01 Contratada: ITALO VINICIUS DIAS DE SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

(MF) sob o nº 43.416.938/0001-08. Valor do contato: R$36.184,00, (trinta e seis mil, cento e oitenta e quatro reais).. 

Prazo de vigência: A partir da assinatura do contrato até 31/12/2022. Fundamento legal: Lei 10.520/02. Data de 

assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 – OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 

PEÇAS DE METAL PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO 

PP141/22-02 Contratada: METAL MAX METALURGICA E SERVIÇOS GRAFICO LTDA-ME, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 42.396.978/0001-64. Valor do contato: R$39.570,00 (trinta e nove 

mil quinhentos e setenta reais). Prazo de vigência: A partir da assinatura do contrato até 31/12/2022. Fundamento 

legal: Lei 10.520/02. Data de assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 

Municipal. 

 

João Dourado, 20 de maio de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C52E65DE232C3878A7B724F313F49702


		2022-05-24T13:22:02-0300




